
UCHWAŁA NR XXI/161/2020 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała Podlaska obejmującego fragment miejscowości Sycyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/137/2020 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 lipca 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Podlaska 
obejmującego fragment miejscowości Sycyna, zmienia się obszar objęty zmianą planu poprzez jego powiększenie 
o części działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi:649 i 178w obrębie Sycyna oraz 781 i 888 obręb 
Styrzyniec. 

§ 2. Załącznik graficzny do uchwały Nr XVIII/137/2020 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 lipca 2020 roku 
zastępuje się załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

Id: BF1B97D3-93B6-412B-BC15-BC95AEFFE8B7. podpisany Strona 1



granica obszaru sporządzania zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

skala 1:5 000136/1136/1136/1

138138138

158/1158/1158/1

161161161

163/1163/1163/1

140/1140/1140/1

146/1146/1146/1

155/1155/1155/1

169169169

168168168

154/1154/1154/1

180180180

649649649

178178178

888 888 888 

781 781 781 

Załącznik do uchwały Nr XXI/161/2020 
Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 22 grudnia 2020 roku

Id: BF1B97D3-93B6-412B-BC15-BC95AEFFE8B7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1

